
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 24.10.2025 г.                      № 191-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения 

по дополнительным общеобразовательным программам 48 человек (в соответствии 

с Приложением № 1) с 24 октября 2025 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 к приказу от 24.10.2025 № 191-З 

 
Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  

Паршина Вероника 

Леонидовна 

ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС 

СТАРТ 1 группа 1 г/о 

2.  Малетич Кира Юрьевна 

ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС 

СТАРТ 1 группа 1 г/о 

3.  

Кияйкина Евгения 

Владимировна 

ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС 

СТАРТ 1 группа 1 г/о 

4.  Лингурян Фёдор Сергеевич Музыка для всех 3 группа 1 г/о 

5.  

Осокина Вероника 

Алексеевна Музыка для всех 3 группа 1 г/о 

6.  Сюсин Иван Дмитриевич Нескучная хореография 

2 группа 1г/о 

Школа 45 

7.  Харина Амелия Дмитриевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

8.  

Кропачева Василиса 

Никитовна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

9.  

Максимовских Виктория 

Александровна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

10.  Кузина Ариана Сергеевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

11.  Шустова Ольга Евгеньевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

12.  
Власова Анастасия 

Константиновна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

13.  
Шигаева Екатерина 

Михайловна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

14.  
Матросова Алена 

Александровна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

15.  
Байдерина Светлана 

Леонидовна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

16.  
Ананьина Полина 

Анатольевна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

17.  
Силачева Ульяна 

Валентиновна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

18.  
Истомина Марина 

Александровна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

19.  
Трошина Анна 

Станиславовна Нескучная хореография 

5 группа 1 г/о 

Школа 45 

20.  
Куляскина Светлана 

Юрьевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

21.  Азева Мария Антоновна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

22.  Шабанов Тимур Олегович Нескучная хореография 4 группа 1 г/о 



 

 

Школа 45 

23.  
Туманин Ярослав 

Витальевич Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

24.  
Бушуева Василиса 

Александровна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

25.  
Ворошилова Виктория 

Сергеевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

26.  Сницаренко Вера Ивановна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

27.  Тагильцева Анна Ильинична Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

28.  Миронова Дарья Евгеньевна Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

29.  
Алтухова Ангелина 

Дмитриевна Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

30.  Альбион Диана Даниловна Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

31.  Клещев Семен Иванович Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

32.  
Курякова Владислава 

Ринатовна Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

33.  Ряжкина Елена Дмитриевна Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

34.  
Миронов Сергей 

Дмитриевич Нескучная хореография 

3 группа 1 г/о 

Школа 45 

35.  
Осокина Вероника 

Алексеевна 

Основы музыкальной грамоты и 

сольфеджио 

Музыка для 

всех 1г/о 

36.  Пьянкова Аглая Павловна 

Основы музыкальной грамоты и 

сольфеджио 

Группа ВИА 

Мухамадеев 

В.О. 1 г/о 

37.  Катаев Михаил Аркадьевич 

Основы музыкальной грамоты и 

сольфеджио 

Группа ВИА 

Мухамадеев 

В.О. 1 г/о 

38.  
Тюлюков Александр 

Михайлович Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

39.  
Афризонов Сулейман 

Эдуардович Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

40.  
Стенников Савелий 

Дмитриевич Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

41.  Виноградов Платон Никитич Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

42.  
Стенникова Варвара 

Дмитриевна Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

43.  
Мазуренко Владислав 

Арсеньевич Основы управления БПЛА 3 группа 1 г/о 

44.  Сафина Камила Маратовна 

Хореографическое искусство. 

Танцевальная мастерская 4 группа 1 г/о 

45.  
Осокина Вероника 

Алексеевна 

Хореография в вокальных 

коллективах 

3 группа 1  г/о 

Музыка для 

всех 

46.  
Мартемьянова Марьяна 

Ивановна 

Художественное моделирование из 

пластичных материалов 2 группа 1 г/о 



 

 

47.  Титова Алиса Алексеевна Шаги навстречу 1А 1 модуль 

48.  Титова Алиса Алексеевна Шаги навстречу 1А 2 модуль 
 

 


